PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 431/2019/SGP – Manaus, 14 de agosto de 2019

Autoriza o deslocamento do Juiz do Trabalho
Gerfran Carneiro Moreira à cidade de Brasília.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador do Trabalho JOSÉ DANTAS
DE GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as informações constantes do e-SAP DP-11399/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho Gerfran Carneiro

Moreira, titular da 4ª Vara do Trabalho de Manaus, à cidade de Brasília/DF, a fim de participar
do I Seminário de Execução Trabalhista e Pesquisa Patrimonial, nos dias 20 e 21/8/2019, sem
prejuízo de seus direitos e vantagens e sem ônus para este Tribunal.

Art. 2º Considerar os dias 19 e 22/8/2019 como trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência,

Corregedoria e Ouvidoria Regional

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 1
5/

08
/2

01
9

09
:5

6